Spółki Beskidzkie Biuro Consultingowe Spółka Akcyjna 

dokonane uchwałami Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 
w dniu 19 grudnia 2013 r. 

Uchwalone brzmienie Artykułu 8 ust. 1 Statutu Spółki: 

„Artykuł 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi nie mniej niż 375.000,00 PLN (trzysta 

siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) i nie więcej niż 400.000,00 PLN (czterysta 

tysięcy złotych).” 

Dotychczasowe brzmienie Artykułu 8 ust. 1 Statutu Spółki: 

„Artykuł 8. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 367.500,00 PLN (trzysta sześćdziesiąt siedem 

tysięcy pięćset złotych).” 

Uchwalone brzmienie Artykułu 9 ust. 1, ust. 2 Statutu Spółki: 

„Artykuł 9. 

1. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 2500000 (dwa miliony pięćset 

tysięcy) akcji na okaziciela serii A, o numerach od 0000001 do 2500000, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (zero złotych i dziesięć groszy) każda akcja, 

1175000 (milion sto siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii 

B o numerach od 0000001 do 1175000, o wartości nominalnej 0,10 zł 

(zero złotych i dziesięć groszy) każda akcja oraz nie mniej niż 75.000 

(siedemdziesiąt pięć tysięcy) i nie więcej niż 325.000 (trzysta dwadzieścia 

pięć tysięcy) akcji na okaziciela serii C o numerach od 000001 do 325000, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (zero złotych i dziesięć groszy) każda akcja. 

2. Wszystkie akcje serii A wymienione w ust. 1 obejmują osoby wymienione 

w art. 3 Statutu (Założyciele), zgodnie z parytetem wymiany udziałów 

spółek, ustalonym w planie połączenia spółek z dnia 27 maja 2009 r., 

ogłoszonym w Monitorze Sądowym i Gospodarczym nr 130 (3233) z dnia 

07 lipca 2009 roku, czyli:  

1) pierwszy z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 

1.093.500 (jeden milion dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset) akcji 

serii A o numerach od 0000001 do 1093500;  

2) drugi z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 

1.094.000 (jeden milion dziewięćdziesiąt cztery tysiące) akcji serii 

A o numerach od 1093501 do 2187500;  

3) trzeci z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 

250.000 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy) akcji serii A o numerach od 

2187501 do 2437500;  

4) czwarty z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 

25.000 (dwadzieścia pięć tysięcy) akcji serii A o numerach od 

2437501 do 2462500;  

5) piąty z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 25.000 

(dwadzieścia pięć tysięcy) akcji serii A o numerach od 2462501 do 

2487500;  

6) szósty z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 

12.500 (dwanaście tysięcy pięć) akcji serii A o numerach od 

2487500 do 2500000; ” 

Dotychczasowe brzmienie Artykułu 9 ust. 1, ust. 2 Statutu Spółki: 

„Artykuł 9. 

1. Kapitał zakładowy Spółki dzieli się na 2500000 (dwa miliony pięćset 

tysięcy) akcji na okaziciela serii A, o numerach od 0000001 do 2500000, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (zero złotych i dziesięć groszy groszy) każda 

akcja oraz 1175000 (milion sto siedemdziesiąt pięć tysięcy) akcji na 

okaziciela serii B o numerach od 1 do 1175000, o wartości nominalnej 0,10 

zł (zero złotych i dziesięć groszy groszy) każda akcja. 

2. Wszystkie akcje wymienione w ust. 1 obejmują osoby wymienione w art. 

3 Statutu (Założyciele), zgodnie z parytetem wymiany udziałów spółek, 

ustalonym w planie połączenia spółek z dnia 27 maja 2009 r., ogłoszonym 

w Monitorze Sądowym i Gospodarczym nr 130 (3233) z dnia 07 lipca 2009 

roku, czyli:  

1) pierwszy z Akcjonariuszy wskazanych w ust. 3 Statutu obejmuje 

1.093.500 (jeden milion dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset) akcji